
Corse con slitta e tiro pesante al Renon – 18/02/2023

Corse con slitta Haflinger (Associazione)
Rank N° Cavallo Codice LG Età Padre Madre Proprietario Località Driver

1 4 Rosaria BZ26754 12 Nachtstern Furina Kofler Alfons Renon Kofler Alfons
2 1 Alissia BZ29205 6 Nachtfalke Furina Kofler Alfons Renon Kofler Alfons
3 2 Boddy BZ19525 25 Andrit II Elga Mayr Theresia Renon Mayr Theresia
4 3 Zelda delle Volpi MN10914 7 Wunderbar-I Gladys Fink Hannes Barbiano Fink Hannes
5 5 Camilla (Chantal) BZ19763 24 Steuro-U Parizia Mayr Theresia Renon Graf Julia

Corse con slitta Haflinger (ospiti)
Rank N° Cavallo Codice LG Età Padre Madre Proprietario Località Driver

1 12 V-Netta BZ28406 8 Wando I-R Laura Zöggeler Konrad Meltina Zöggeler Konrad
2 8 Sakira BZ27230 11 Winterstern-O Furina Gruber Peter Avelengo Gruber Peter
3 9 Uvana BZ28274 6 Wando I-R Ivana Aster Kurt Sarentino Aster Kurt
4 16 Mara BZ23561 17 Belarex Freni Innerhofer Roland Verano Innerhofer Roland
5 21 Lissi BZ23091 18 Aaron-D Burgl Zöggeler Johann S. Genesio Zöggeler Johann
6 15 Zweety BZ28783 7 Nerone Claudio-S Furina Unterholzner Ignaz Lana Unterholzner Ignaz
7 20 Diana BZ30323 3 Blitz-U Selli Zöggeler Konrad Meltina Zöggeler Konrad
8 18 Baroness BZ29622 5 Nepal-N Desi Stuefer Gabriel Sarentino Stuefer Florian
9 17 Una von H.d.H. BZ28049 9 Waran-M Gabi Gruber Peter Avelengo Gruber Peter

10 14 Delia BZ30428 3 Wando I-R Rocka Gufler Josef Moso i.P. Gufler Josef
11 13 Dame BZ30483 3 Waran-M Imma Zöggeler Johann S. Genesio Zöggeler Johann
12 11 Carusa BZ29905 4 Stand Man-S Petty de Luxe Gasslitter Martin Castelrotto Gasslitter Johannes
13 19 Adelheit BZ29364 6 Waran-M Darma Gasslitter Martin Castelrotto Gasslitter Georg
14 10 Dolli BZ30319 3 Stelios Zenzi Schiefer Margit S. Leonardo i.P. Innerhofer Roland

Tiro pesante Haflinger
Rank N° Cavallo Codice LG Età Padre Madre Proprietario Località Conduttore

1 46 Baroness BZ29622 5 Nepal-N Desi Stuefer Gabriel Sarentino Stuefer Florian
2 44 Brunelle BZ29512 5 Winterstern-O Darma Gasslitter Martin Castelrotto Gasslitter Martin
3 45 Stanley-U BZ28153 6 Liz. Sternbild Onda Marini Heidi Appiano Marini Heidi
4 42 Carusa BZ29905 4 Stand Man-S Petty de Luxe Gasslitter Martin Castelrotto Gasslitter Johannes
4 47 Adelheit BZ29364 6 Waran-M Darma Gasslitter Martin Castelrotto Gasslitter Georg
6 43 Una von H.d.H. BZ28049 9 Waran-M Gabi Gruber Peter Avelengo Gruber Peter
7 41 Zelda delle Volpi MN10914 7 Wunderbar-i Gladys Fink Hannes Barbiano Fink Hannes
8 40 Darma TN12228 23 Ansgard 171 Marina di F/Na Gasslitter Martin Castelrotto Gasslitter Georg



Corse con slitta Noriker
Rank N° Cavallo Codice LG Età Padre Madre Proprietario Località Driver

1 27 Roxy NBZ041/18 5 Mentor-Nero XV Ruby Lanziner Klaus Casies Lanziner Klaus
2 28 Nina NBZ040/10 13 Tauerngold-Vulkan XVII Nora Zitturi Edmund Rasùn-Anterselva Zitturi Edmund
3 30 Elias-Z.-Vulkan XVI 040007430226110 13 Engelbert-Vulkan XV Lorella 8695 Ramoser Richard Renon Ramoser Richard
4 31 Frieda NBZ001/19 4 Gutshof-Diamant XV Fanny Lanziner Klaus Casies Totmoser Peter
5 29 Lisa NBZ029/14 9 Fritz-Elmar XIV Linda III Baumgartner Hubert Rio Pusteria Baumgartner Hubert
6 35 Gardestern-Diamant XVI 040006730029010 12 Gutshof-Diamant XV Ansitz-Baroness Ramoser Richard Renon Ramoser Richard
7 34 Diana NBZ023/15 8 Fausto-Vulkan XVII Diana Spinell Robert Renon Spinell Robert
8 21 Melissa NBZ022/16 7 Faron-Elmar XIV Mella Gasslitter Martin Castelrotto Gasslitter Martin
9 25 Loni-JB 040008630026417 6 Tauernwind-Vulkan XVII Lorriaine Ramoser Richard Renon Ramoser Richard

10 23 Nora NA007/05 18 Molt-Nero XIII Tokio-Gerti Zitturi Edmund Rasùn-Anterselva Brunner Stefan
11 20 Bettina NBZ004/11 12 Franz-Elmar XIII BÄRBL 183036601 Ramoser Richard Renon Ramoser Richard
12 33 Erika 380271001020894 7 Steffl-Elmar XIV Sissi Gasslitter Martin Castelrotto Gasslitter Georg
13 22 Rudi-Nero NBZ026/14 9 Römer-Nero XII  Linda von Malten Leitgeb Karl Rasùn-Anterselva Leitgeb Karl
14 24 Fara 040006730086319 4 Veit-Vulkan XVII Matresse-Flicka Hofer Othmar S. Lorenzo Hofer Othmar
15 32 Nora NBZ017/10 6 Mörtl-Diamant XII Nicki-Laura Hofer Norbert Gardena Hofer Norbert
16 27 Nora 173018508 14 Pongau-Elmar XIV Advent-Mary Gasslitter Martin Castelrotto Gasslitter Johannes
17 36 Pina NBZ014/12 11 Franz-Elmar XIII Perl Kelderer Herbert Gardena Kelderer Herbert

Tiro pesante Noriker
Rank N° Cavallo Codice LG Età Padre Madre Proprietario Località Conduttore

1 58 Nina NBZ040/10 13 Tauerngold-Vulkan XVII Nora Zitturi Edmund Rasùn-Anterselva Zitturi Edmund
2 56 Roxy NBZ041/18 5 Mentor-Nero XV Ruby Lanziner Klaus Casies Lanziner Klaus
3 61 Frieda NBZ001/19 4 Gutshof-Diamant XV Fanny Lanziner Klaus Casies Totmoser Peter
4 63 Erika 380271001020894 7 Steffl-Elmar XIV Sissi Gasslitter Martin Castelrotto Gasslitter Georg
5 57 Nora 173018508 14 Pongau-Elmar XIV Advent-Mary Gasslitter Martin Castelrotto Gasslitter Johannes
6 52 Rudi-Nero NBZ026/14 9 Römer-Nero XII  Linda von Malten Leitgeb Karl Rasùn-Anterselva Leitgeb Karl
7 59 Lisa NBZ029/14 9 Fritz-Elmar XIV Linda III Baumgartner Hubert Rio Pusteria Baumgartner Hubert
8 55 Loni-JB 040008630026417 6 Tauernwind-Vulkan XVII Lorriaine Ramoser Richard Renon Ramoser Richard
9 54 Fara 040006730086319 4 Veit-Vulkan XVII Matresse-Flicka Hofer Othmar S. Lorenzo Hofer Othmar

10 51 Melissa NBZ022/16 7 Faron-Elmar XIV Mella Gasslitter Martin Castelrotto Gasslitter Martin
11 64 Diana NBZ023/15 8 Fausto-Vulkan XVII Diana Spinell Robert Renon Spinell Robert
12 66 Pina NBZ014/12 11 Franz-Elmar XIII Perl Kelderer Herbert Gardena Kelderer Herbert
13 50 Bettina NBZ004/11 12 Franz-Elmar XIII BÄRBL 183036601 Ramoser Richard Renon Ramoser Richard
13 53 Nora NA007/05 18 Molt-Nero XIII Tokio-Gerti Zitturi Edmund Rasùn-Anterselva Brunner Stefan
13 60 Elias-Z.-Vulkan XVI 040007430226110 13 Engelbert-Vulkan XV Lorella 8695 Ramoser Richard Renon Ramoser Richard
13 62 Nora NBZ017/10 6 Mörtl-Diamant XII Nicki-Laura Hofer Norbert Gardena Hofer Norbert
13 65 Gardestern-Diamant XVI 040006730029010 12 Gutshof-Diamant XV Ansitz-Baroness Ramoser Richard Renon Ramoser Richard
13 37 Babsi NBZ037/19 4 Mentor-Nero XV Bella-Flora Unterhauser Monika Redagno Gurndin Matthias


